
Změnový list 2

p. Michal Kunc, GASCO spol. s r.o.

Změnu vyvolal:

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

1) Investor akce začal v roce 2018 projednávat s Krajským úřadem Pardubického kraje možnou rekonstrukci celé komunikace III/35724, která protíná

obě dotčené obce a je do ní ukládána i nově budovaná kanalizace. Z průběhu následných jednání, a posledního z 03.07.2019, bylo přislíbeno

provedení nové komunikace v šíři 5,5 m a to včetně nových podkladních konstrukcí. Konstrukce navržená projektantem komunikace je mírně odlišná

od vrstvy požadované ve vyjádření SÚS k projektové dokumentaci a zároveň tedy s návrhem projektanta kanalizace. Místo vrstvy cementové

stabilizace v tl. 130 mm je zde navržen podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm. Jako méněpráce je tedy v rozsahu komunikace

III/35724 odečtena položka SC C 8/10 (KSC I) a jako vícepráce nahrazena položkou Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm. Další

vícepráce se týká provizorního uzavření komunikace před zhotovením samotného nového krytu. Správa a údržba silnic uvažuje s realizací až v roce

2021, je tedy nutné provést provizorní dosyp a uzavření komunikace pro provádění zimní údržby. Ve vícepracích se tedy uvažuje s dosypem vrstvy

kameniva v tl. 240 mm a vrstvou živice v tl. 70 mm. Pro následnou výstavbu nové komunikace je uvažováno s odfrézováním provizorní živice a

odstraněním vrstvy kameniva v tl. 440 mm. Rozsah výše uvedených prací se týká pouze úseků nad rýhou kanalizace dle projektu, zbylý rozsah bude

řešen dodavatelem vybraným na realizaci rekonstrukce celé komunikace, kde investorem bude Správa a údržba silnic Pardubického kraje. Dále je

třeba zmínit, že finální komunikace se budou realizovat až po předpokládaném termínu dokončení díla. V dodatku je tedy nutné upravit termín

dokončení/profinancování projektu do 12/2021. Ostatní práce budou dokončeny v termínu dle SoD a dílo bude předáno s provizorními živicemi. 

Objekt: SO2.11, SO1.12, SO2.21, SO3.11, SO3.21, SO3.12 a SO3.21

Objednatel:

Projekt: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007145

Smlouva o dílo: DSO 1/2018

DSO Oldřiš - Borová

Zhotovitel: sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš"

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Ing. Martin Dufek

Projektant: RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, Ing. Jan Falta

Vypracoval:

Popis změny:

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: změna řešení s navýšením ceny

(zaškrtnout) změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce 

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 odst. 6. zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.

ú
d

aj
e 

o
 č

er
p

án
í p. Michal Kunc

celkové vícepráce bez DPH 4 542 040,66 Kč                                                                                        

celkové méněpráce bez DPH 1 298 360,42 Kč                                                                                        

náklady na změnu bez DPH 3 243 680,24 Kč

Výše DPH 681 172,85 Kč

náklady na změnu vč. DPH 3 924 853,09 Kč



Příloha č.1 - Rekapitulace přípočty, vícepráce

Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce

Příloha č.2 - Rekapitulace odpočty, méněpráce 

Příloha č. 2.1 - Odpočty, Méněpráce

Příloha č.3 - Vyjádření AD, RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, Ing. Jan Falta

Příloha č.4 - Vyjádření TDS, Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Ing. Martin Dufek

Příloha č.5 - Usnesení DSO Oldřiš - Borová

Příloha č.6 - Porovnání skladeb komunikace

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: V průběhu stavebních prací

Vliv změny na terním dokončení díla: realizace komnunikace do 10/2021
p

ří
lo

h
y

Přílohy:       



p. Michal Kunc

GASCO spol. s r.o.

Zhotovitel:

Mgr. Lenka Tlustá

p. Jiří Jožák

EVT Stavby s.r.o.

Projektant Ing. Jan Falta

TDS:

Objednatel (statutární zástupce):

Ing. Jiří Laštovička

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Datum předložení změnového listu

Změnu odsouhlasil: Jméno a Příjmení  razítko a podpis

p. Michal Serafin

Ing. Martin Beránek

EUROVIA CS, a.s.



Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

1 2 041 421,81 Kč

2 27 928,24 Kč

3 2 408 569,64 Kč

4 64 120,97 Kč

CELKEM 4 542 040,66 Kč

SO 2.11 - Oldřiš - Gravitační splašková kanalizace

SO 2.21 - Oldřiš - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady

SO 3.21 - Borová - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady

SO 3.11 - Borová - Splašková kanalizace



Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.11 - Oldřiš - Gravitační splašková kanalizace JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   2 041 421,81

1 Zemní práce 301 545,99

113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl 

přes 200 m2                    
m2 1 561,170 21,51 33 580,77

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 1 561,170 81,09 126 595,28

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

113154364
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 

překážkami v trase
m2 1 801,350 78,48 141 369,95

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,5  1 801,350

5 Komunikace 1 068 408,31

564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 1 561,170 156,60 244 479,22

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

4 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 

množství 1,00 kg/m2   
m2 1 561,170 17,00 26 539,89

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 1 801,350 413,10 744 137,69

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,5  1 801,350

561121112 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 1 561,170 34,11 53 251,51

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

997 Přesun sutě 587 690,80

171 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1 128,005 39,00 43 992,21

172 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 22 560,107 9,00 203 040,97

1400,97*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

173 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1 128,005 147,00 165 816,79

174 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 1 128,005 155,00 174 840,83

998 Přesun hmot   83 776,71

10 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu   

t 1 419,944 59,00 83 776,71

SUMA 2 041 421,81 Kč

jednotková cena převzata z SoD

cena ÚRS -10%

nákladová cena



Příloha č. 1.2 - Přípočty, vícepráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.21 - Oldřiš - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   27 928,24

1 Zemní práce 5 539,84

113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl 

přes 200 m2                    
m2 21,560 37,17 801,39

provizorní povrch"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 21,560 141,30 3 046,43

nová komunikace"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

113154364
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 

překážkami v trase
m2 21,560 78,48 1 692,03

nová komunikace"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

5 Komunikace 13 384,67

564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 21,560 156,60 3 376,30

provizorní komunikace"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

4 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 

množství 1,00 kg/m2   
m2 21,560 17,00 366,52

provizorní povrch"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 21,560 413,10 8 906,44

provizorní povrch"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

561121112 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 21,560 34,11 735,41

nová komunikace"státní asfaltové"19,6*1,1   21,560

997 Přesun sutě 7 874,16

85 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 15,114 39,00 589,43

86 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 302,271 9,00 2 720,44

1400,97*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

87 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 15,114 147,00 2 221,69

88 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 15,114 155,00 2 342,60

998 Přesun hmot   1 129,57

10 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu   

t 19,145 59,00 1 129,57

SUMA 27 928,24 Kč

jednotková cena převzata z SoD

cena ÚRS -10%

nákladová cena



Příloha č. 1.3 - Přípočty, vícepráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.11 - Borová - Splašková kanalizace JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   2 408 569,64

1 Zemní práce 368 715,24

113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl 

přes 200 m2                    
m2 1 908,920 21,51 41 060,87

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 1 908,920 81,09 154 794,32

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

113154364
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 

překážkami v trase
m2 2 202,600 78,48 172 860,05

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,5  2 202,600

5 Komunikace 1 234 164,68

564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 1 561,170 156,60 244 479,22

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

4 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 

množství 1,00 kg/m2   
m2 1 561,170 17,00 26 539,89

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 2 202,600 413,10 909 894,06

provizorní povrch"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,5  2 202,600

561121112 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 1 561,170 34,11 53 251,51

nová komunikace"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

997 Přesun sutě 718 598,69

172 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1 379,268 39,00 53 791,46

173 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 27 585,362 9,00 248 268,26

1400,97*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

174 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1 379,268 147,00 202 752,41

175 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 1 379,268 155,00 213 786,56

998 Přesun hmot   87 091,03

10 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu   

t 1 476,119 59,00 87 091,03

SUMA 2 408 569,64 Kč

jednotková cena převzata z SoD

cena ÚRS -10%

nákladová cena



Příloha č. 1.4 - Přípočty, vícepráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.21 - Borová - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   64 120,97

1 Zemní práce 12 719,03

113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl 

přes 200 m2                    
m2 49,500 37,17 1 839,92

provizorní povrch"státní silnice"45*1,1 49,500

113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 49,500 141,30 6 994,35

nová komunikace"státní silnice"45*1,1 49,500

113154364
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 

překážkami v trase
m2 49,500 78,48 3 884,76

nová komunikace"státní silnice"45*1,1 49,500

5 Komunikace 30 730,10

564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 49,500 156,60 7 751,70

provizorní povrch"státní silnice"45*1,1 49,500

4 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 

množství 1,00 kg/m2   
m2 49,500 17,00 841,50

provizorní povrch"státní silnice"45*1,1 49,500

577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 49,500 413,10 20 448,45

provizorní povrch"státní silnice"45*1,1 49,500

561121112 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 49,500 34,11 1 688,45

nová komunikace"státní silnice"45*1,1 49,500

997 Přesun sutě 18 078,44

91 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 34,700 39,00 1 353,28

92 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 693,990 9,00 6 245,91

1400,97*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

93 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 34,700 147,00 5 100,83

94 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 34,700 155,00 5 378,42

998 Přesun hmot   2 593,40

10 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu   

t 43,956 59,00 2 593,40

SUMA 64 120,97 Kč

jednotková cena převzata z SoD

cena ÚRS -10%

nákladová cena



Příloha č. 1 - Odpočty, Méněpráce - REKAPITULACE
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

1 404 343,03 Kč

2 204 647,86 Kč

3 5 584,04 Kč

4 494 410,28 Kč

5 176 554,71 Kč

6 12 820,50 Kč

CELKEM 1 298 360,42 Kč

SO 2.11 - Oldřiš - Gravitační splašková kanalizace

SO 2.12 - Oldřiš - Oprava komunikací - neuznatelné náklady

SO 3.12 - Borová - Oprava komunikací - neuznatelné náklady

SO 3.21 - Borová - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady

SO 2.21 - Oldřiš - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady

SO 3.11 - Borová - Splašková kanalizace



Příloha č. 2.1 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.11 - Oldřiš - Gravitační splašková kanalizace JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   404 343,03

8 Trubní vedení   404 343,03

108 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm   

m2 1 561,170 259,00 404 343,03

"státní asfaltové 3 tř"1200,9*1,3   1 561,170

SUMA 404 343,03 Kč



Příloha č. 2.2 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.12 - Oldřiš - Oprava komunikací - neuznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   204 647,86

1 Zemní práce 29 181,87

113154363

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase 

pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 540,405 54,00 29 181,87

"státní silnice-frézování jízdního pruhu - neuznatelná část obnovy povrchu - 

šířka jízdního pruhu 2,50 m"1200,9*(2,50-(0,25+1,30+0,50))
540,405

5 Komunikace 139 424,49

573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,50 kg/m2
m2 540,405 12,00 6 484,86

"státní asfaltové 3 tř"1200,9*(2,5-(0,25+1,3+0,5)) 540,405

577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 540,405 246,00 132 939,63

"státní asfaltové 3 tř"1200,9*(2,5-(0,25+1,3+0,5)) 540,405

997 Přesun sutě 36 038,61

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 69,172 39,00 2 697,71

997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 1 383,440 9,00 12 450,96

69,172*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 69,172 147,00 10 168,28

997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 69,172 155,00 10 721,66

998 Přesun hmot 2,89

998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 0,049 59,00 2,89

SUMA 204 647,86 Kč



Příloha č. 2.3 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.21 - Oldřiš - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   5 584,04

5 Komunikace 5 584,04

60 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm

m2 21,560 259,00 5 584,04

"státní silnice"19,6*1,1 21,560

SUMA 5 584,04 Kč



Příloha č. 2.4 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.11 - Borová - Splašková kanalizace JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   494 410,28

8 Trubní vedení   494 410,28

109 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm   

m2 1 908,920 259,00 494 410,28

"státní asfaltové 3 tř"1468,4*1,3   1 908,920

SUMA 494 410,28 Kč



Příloha č. 2.5 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.12 - Borová - Oprava komunikací - neuznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   176 554,71

1 Zemní práce 35 682,12

113154363

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase 

pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 660,780 54,00 35 682,12

"státní silnice-frézování jízdního pruhu - neuznatelná část obnovy povrchu - 

šířka jízdního pruhu 2,50 m"1468,4*(2,50-(0,25+1,30+0,50))
660,780

5 Komunikace 140 868,99

573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,50 kg/m2
m2 660,780 12,00 7 929,36

"státní asfaltové 3 tř"1468,4*(2,5-(0,25+1,3+0,5)) 660,780

577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 540,405 246,00 132 939,63

"státní asfaltové 3 tř"1468,4*(2,5-(0,25+1,3+0,5)) 660,780

997 Přesun sutě 45 352,45

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 87,049 39,00 3 394,91

997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 1 740,977 9,00 15 668,79

87,049*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 383,440

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 87,049 147,00 12 796,18

997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

asfaltových povrchů
t 87,049 155,00 13 492,57

998 Přesun hmot 3,60

998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 0,061 59,00 3,60

SUMA 176 554,71 Kč



Příloha č. 2.6 - Odpočty, méněpráce
Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.21 - Borová - Veřejná část kanalizačních přípojek - uznatelné náklady JKSO:   

EČO:   

Objednatel:   DSO Oldřiš - Borová Zpracoval: Michal Kunc

Zhotovitel:    sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš" Datum:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV Práce a dodávky HSV   12 820,50

5 Komunikace 12 820,50

62 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm

m2 49,500 259,00 12 820,50

"státní silnice"45*1,1 49,500

SUMA 12 820,50 Kč


